

DZ.DPZ.271.30.2023.MW

Duszniki-Zdrój, dnia 10 listopada 2023r.

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego bez zastosowania rygorów ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, tj. na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy. Nazwa postępowania „Rozwój bazy sportowej COS - uzupełnienie infrastruktury i wyposażenia COS-OPO Duszniki-Zdrój – dostawa siatek i znaczników tras biegowych”**

Centralny Ośrodek Sportu w Dusznikach Zdroju, działając, jako Zamawiający, informuje, że w trakcie w/w postępowania wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.

Poniżej jej treść wraz z udzieloną odpowiedzią.

**Pytanie 1**

Czy dopuszczacie Państwo siatki sznurkowe PE (polietylenowe odporne na warunki atmosferyczne) o długości 25 m (praktyczny montaż ze względu na wagę) oku 10x10 cm i grubości sznurka 3,5mm oraz wysokości 1,2 m ?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza siatki sznurkowe PE (polietylenowe odporne na warunki atmosferyczne) o długości 25 m, oku 10x10 cm i grubości sznurka 3,5mm oraz wysokości 1,2 m.

**Pytanie 2**

Czy dopuszczacie Państwo tyczki do tych siatek wykonane z włókna szklanego o średnicy 15mm i wysokości 1,7m zakończone w dolnej części metalowym grotem a w górnej wieszakiem?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza tyczki do tych siatek wykonane z włókna szklanego o średnicy 15mm i wysokości 1,7m zakończone w dolnej części metalowym grotem a w górnej wieszakiem

**Pytanie 3**

Zwracamy się z prośbą o przestanie zdjęcia poglądowego V borda przestanie danych nadrukowych (nośnik cenowy potrzebny do konstrukcji oferty).

**Odpowiedź 3**

Zamawiający w załączniku przesyła dane nadrukowe na V borda.



#### Pytanie 4

Prosimy o podanie parametrów szpilek stalowych, kotew oraz odciągów. Prosimy również o sprecyzowanie parametrów narzędzi do wyciągania słupków i kotew. Nadmienię że w naszym systemie nie stosuje się żadnych takich akcesoriów.

#### Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że odciąg i szpilki mają na zadanie usztywniać konstrukcję płotu, wyposażenie to śledzie w standardzie V lub T oraz linki/odciąg o odpowiedniej wytrzymałości.

#### Pytanie 5

Czy dopuszczacie Państwo V bordy o wysokości 27 cm, szerokości 29 cm i długości 100 cm? - w podanej specyfikacji u Państwa nie podana jest szerokość V bordów.

#### Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza V bordów o wysokości 27 cm, szerokości 29 cm i długości 100 cm. Wskazane przez Zamawiającego w zapytaniu parametry są określone przez Międzynarodową Unię Biathlonu- IBU.

#### Pytanie 6

Posiadamy jeszcze w ofercie siatki plecione w wysokości 1,2 m i modułach 20mb. W siatkę co 2,5m wpleciony jest w rękaw ( pcv) na stałe pręt z włókna szklanego 15mm. Siatki są w kolorze niebieskim.

Pytanie czy dopuszczacie Państwo takie siatki ?

#### Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza siatki plecione w wysokości 1,2 m i modułach 20mb oraz to, że w siatkę co 2,5m wpleciony jest w rękaw ( pcv) na stałe pręt z włókna szklanego 15mm.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią zapytania ofertowego oraz winna być uwzględniona przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

